ULTRACROSS A.S.D.

Campionato Campano AICS

www.ultracross.it

Trofeo Parvisa AICS 1°Pr. Acerra - 15-11
Minicross 50cc Acerra MX 1,350 Km. ._._.

Seconda Manche 15/11/2009 16:10. ..

Gara Iniziato a 14:21:36

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff

(94) Starace Alessandro

1 14:22:12.911
2 44.499 +3.015 14:22:57.410
3 43.815 +2.331 14:23:41.225
4 45.033 +3.549 14:24:26.258
5 42.609 +1.125 14:25:08.867
6 42.030 +0.546 14:25:50.897
7 41.484 14:26:32.381
8 42.234 +0.750 14:27:14.615
9 42.773 +1.289 14:27:57.388
10 43.678 +2.194 14:28:41.066

(23) Pisani David

1 14:22:16.263
2 45.671 +2.132 14:23:01.934
3 46.718 +3.179 14:23:48.652
4 45.292 +1.753 14:24:33.944
5 46.033 +2.494 14:25:19.977
6 44.347 +0.808 14:26:04.324
7 43.919 +0.380 14:26:48.243
8 46.431 +2.892 14:27:34.674
9 45.460 +1.921 14:28:20.134
10 43.539 14:29:03.673

(379) Palumbo Michele Lorenzo

1 14:24:01.547
2 38.245 +1.244  14:24:39.792
3 37.328 +0.327  14:25:17.120
4 37.001 14:25:54.121
5 37.192 +0.191  14:26:31.313
6 37.748 +0.747  14:27:09.061
7 40.252 +3251  14:27:49.313
8 38.630 +1629  14:28:27.943
9 38.157 +1.156  14:29:06.100
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Dino Sorrentino www.amb-it.com
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